

Nr 104.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående avstående i vissa fall av allmänna arvsfondens rätt till arv.

(Statsutskottets utlåtande nr 41.)

Till Konungen.

Med bifall till de förslag, som framlagts av Kungl. Maj:t i propositionen nr 97, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 14 februari 1947, har riksdagen medgivit *dels* att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter Elin Andersson från Lund må avstås ett belopp av 1 830 kronor till Anna Elvira Ingeborg Ohlsson, född Jönsson, och Ebba Gerda Elisabeth Johansson, född Jönsson, med hälften till vardera,

dels att den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter före hemmansägaren Gustaf Edmund Gröndal från Fryele socken må avstås till Mina Elise Gröndal samt Hilda Karolina Johansson och Augusta Elisabet Johansson, båda födda Gröndal, med en tredjedel till envar av dem,

dels att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter agenten Algot Lucas Gyllenhammar från Stockholm må avstås 1 500 kronor till vardera av Sture Gustaf Adolf Fahlström och Kurt-William Ronald Sigvard Björk samt 746 kronor 71 öre till Margit Elisabet Lindberg, född Friberg,

dels att den rätt, allmänna arvsfonden må äga till den livränta, som efter Sigrid Maria Elisabeth Halls dödsfall utbetalas på grund av en av henne den 15 november 1942 tecknad försäkring i Städernas ömsesidiga livförsäkringsbolag, må avstås till förmån för den universelle testamentstagaren efter henne,

dels att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter Lars Daniel Hansson från Nysätra socken må avstås ett belopp av 1 000 kronor till Sven Ingvar Nilsson,

dels att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter handlanden Anders Carsten Waldemar Johanssen må avstås *dels* ett belopp av 8 500 kr. till envar av Gertrud K. A. G. Johanssen, Bodil M. C. Queekfeldt, född Johanssen, Anders J. P. Johanssen, Carl Gustaf A. Johanssen, P. S. Johan H. Johanssen, Ulf Chr. B. Johanssen, Ernst J. A. B. Carstens-Johanssens tre barn Minna Margareta, Hans Carstens Bogislaus och Johan Ernst August Bogislaus, vidare Augusta Johanssen, Samuel Johanssen och Ester M. Jönsson, född Holmkvist, *dels* ock det belopp, som må erfordras för beredande genom pensionsstyrelsens frivilliga försäkring av en livränta å 800 kronor för år åt Eva Ch. Hjort från och med den 1 juli 1947 under hennes återstående livstid,

dels att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter privatläkaren Axel Sigfrid Johnsson från Östra Broby socken må avstås 10 000 kronor till Karin Johnsson, född Johanssen,

dels att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter kokerskan Ida Nilsson från Hällaryds socken må avstås ett belopp av 2 030 kronor 57 öre till Blenda Gustafson, född Augustsson,

dels att allmänna arvsfondens rätt till arv efter butiksbiträdet Vera Elisabet Nilsson från Norrköping må avstås till förmån för Karl Gustaf Pettersson,

dels ock att fastigheten Isie Stora 14¹, som ingår i den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter Bothilda Olsson från Hemmesdynge socken, må avstås till Hjalmar Jönsson.

Stockholm den 19 april 1947.

Med undersätlig vördnad.
